ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы по проекту РИП ««Цифровой образовательный ресурс

«Региональный навигатор классного руководителя в системе СПО»»

№7 от 04.03.2024 г.

Присутствовали:

Первухина Е.В.-директор ГБПОУ «ЧХТТ»;

Самарина К.В.- преподаватель;

Гостев А.А. - преподаватель;

Дементьева А.А. - преподаватель;

Бацун Д.Д.- старший методист;

Повестка дня:

1. Организация работы Жюри и подведения итогов областного конкурса «Современные

технологии в воспитательной работе».

2. Предложения по созданию функционала на ЦОР: сложности при разработке и

реализации профессиональных чата и форумов на платформе по различным

направлениям.

3. Организация и проведение семинара «Вопросы оформления документации в работе

классного руководителя»

Слушали:

1. Преподавателя Самарину К.В., ознакомившую с сложностями при разработке и

реализации профессиональных чата и форумов на платформе по различным направлениям

деятельности ЦОР;

2. Методиста Кузьмину О.В. с предложениями по организации и проведению семинара

«Вопросы оформления документации в работе классного руководителя»;

3. Старшего методиста Бацун Д.Д., с предложениями по организации работы Жюри и

подведения итогов областного конкурса «Современные технологии в воспитательной

работе».

Постановили:

1. Провести опрос потенциальных пользователей ЦОР о целесообразности создания

профессиональных чата и форумов на платформе;

2. Утвердить Программу  семинара «Вопросы оформления документации в работе

классного руководителя»;

3. Утвердить состав жюри Областного конкурса «Современные технологии в

воспитательной работе», утвердить форму наградных документов участников Конкурса;

Координатор рабочей группы     Бацун Д.Д.

Секретарь заседания      Самарина К.В.

		2024-06-09T19:00:02+0400
	00e8b104c1bd491e63
	Первухина Елена Владимировна